
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 25.07.2024 р.               Стрий                    № 167

Про виділення будівельних матеріалів

 
        У відповідності до вимог ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання місцевої комісії з питань 
ТЕБ і НС від 19.07.2024 року (протокол №9), в зв’язку з необхідністю 
термінового відновлення пошкодженого стихією шатрового даху житлового 
приміщення с. Стриганці (…), та з метою надання постраждалим термінової 
допомоги для забезпечення його життєдіяльності: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Дати дозвіл на використання листів шиферу у кількості 73 штуки 
матеріально-відповідальна особа староста Підгірцівського старостинського 
округу В.Ляльці, про що скласти відповідний акт на списання матеріальних 
цінностей.

2. Дозволити В.О. директора УК КП „Комфортний Стрий“ О.Раківському 
використати з місцевого резерву 20 (двадцять) листів шиферу та 10 (десять) 
листів заліза покрівельного для проведення відновлювальних робіт. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

 

Міський голова Олег  КАНІВЕЦЬ


